
Rohod Község Önkormányzata Képviselőtestületének 
11/2014.(X.30.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának megállapításáról 

Rohod Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a 
helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról a következőket rendeli el: 

1. § A Képviselőtestület tiszteletdíjat állapít meg – a polgármester és az alpolgármesterek 
kivételével – Rohod Község Önkormányzata Képviselőtestületének tagjai (a 
továbbiakban: képviselő) részére. 

2. § (1) A tiszteletdíj mértéke: bruttó 30.000,-Ft/hó. 

(2) A tiszteletdíj minden tárgyhót követő 5. napjáig esedékes, kifizetéséről a jegyző 
gondoskodik. 

3. §  (1)  Ha a tiszteletdíjban részesített személy önhibájából, előzetes bejelentés nélkül nem 
vesz részt a testületi, vagy bizottsági ülésen, vagy üléseken – a Képviselőtestület 
döntése alapján – a havi tiszteletdíj megvonásra kerülhet. 

 
(2) Az (1) bekezdés szerinti tiszteletdíj-megvonásról bármely képviselő, illetőleg 

bizottsági elnök vagy a polgármester javaslatára a Képviselőtestület dönt. 

4. § Ez a rendelet 2014. november 1-jén lép hatályba. 
 
Rohod, 2014. október 29. 
 
 
 
 
                                            Éles Tibor                                 Czakó Sándor 
                                          polgármester                           címzetes főjegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: e rendelet kihirdetésre került az Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 

való kifüggesztéssel 2014. október hó 30. napján.  
          A levétel időpontja: 2014. november hó 7. napja. 
 
 
 
 
 

                                                                                                                     Czakó Sándor 
                         címzetes főjegyző 

 


